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Sommarskoj!
Sommarskoj är för dig som gått ur årskurs 3, 4, 5 och 6. Vi träffas på Utposten, 
Kungsbackav 1 i Bollebygd den 15-18 juni kl. 10-13. Vi kommer att pyssla 
och göra annat kul och avslutar med en kort andakt. Det serveras lunch 
varje dag. Anmälan senast den 8 juni till christina.jacobsson@svenskakyrkan.
se eller på tel 033-22 26 09. Ange i anmälan om det finns någon matallergi.  

Lilla Sommarkören
Du som är 7-13 år och gillar att sjunga:  Kom och var med och sjung i 
lilla sommarkören tre dagar i v.26! Vi övar våra röster på olika sätt och 
lär oss en massa sånger. Varje dag äter vi en enkel lunch tillsammans.
Ledare: Maria Särnbratt och Jenny Särnbratt. 
Lilla sommarkören håller till i Bollebygds församlingshem måndag till 
onsdag  22-24 juni  kl 10.00-13.30. 
På kvällen den 24  juni bjuder vi in alla vi känner till en musikgudstjänst 
i Bollebygds kyrka kl 19.00. Då får vi visa vad vi har lärt oss!
OBS! Anmäl dig senast 15 juni.
Har du frågor eller vill anmäla dig kontakta Maria Särnbratt via sms 
0725-864511 eller  maria.sarnbratt@svenskakyrkan.se
Ange i anmälan barnets ålder samt eventuell matallergi.

Stilla vandring i eftertankens tecken!
Lördagen den  12 september går vi tillsammans en tyst och stilla 
vandring i Guds natur med tid för eftertanke och reflektion. 
Vandringen avslutas med gemensam andakt.
Var: Vid Sjökullen, Olsfors. 
Vägbeskrivning: Från Olsfors följ skyltning mot Upptröst och 
sedan Sjökullen, Stensåsvägen. Du kan även kontakta Ingalill 
Tejder tel: 033-28 41 10.
Tid: kl. 10-12.30 (ca).
Tag med egen fika.
Samåkning/skjuts från Bollebygds pendelparkering kl 9.40.
Har du frågor? Ring Ruth Bergman tel, 033-28 57 01 eller Lena 
Folkesson tel, 033-28 41 03.

Sommarens  
gudstjänster  

på Bollegården

11 juni kl. 14 Gudstjänst  
i allrummet

Vi sjunger sommarens psalmer 
tillsammans med  

Våga Sjunga-kören
Kyrkkaffe efter gudstjänsten

Sommarens övriga  
gudstjänster är kl. 15 i allrummet

 den 25 juni, 9 juli, 23 juli,  
6 augusti, 20 augusti.
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I en gammal kär psalm ur psalmboken sjunger vi: 
”Härlig är jorden, härlig är Guds himmel, skön är själarnas 
pilgrimsgång.” (Sv.Ps. 297). Det är en fantastisk psalm på 
många sätt, en psalm som talar om inte bara himmelens 
utan också om jordens härlighet. Också erfarenheter vi 
gör här på jorden – inte minst så här års – kan ge oss 
en försmak av himlen! 

Bilden av att vara på vandring 
är en god bild för livet. Vi är alla 
på vandring: någonstans kommer 
vi ifrån, någonstans är vi på väg! 
Också Bibeln och vår kristna tro talar 
om livet som en vandring. Ja, Guds 
ord, som möter oss i Bibeln, talar 
om en väg, ja om Vägen med stort 
V, och denna väg stavas Jesus. Det 
är genom att vandra i Jesu efterföljd 
som vårt liv får ett tydligt mål och 
en tydlig mening. Så är varje kristen 
också en pilgrim, på väg mot det 
himmelska målet. Alla är välkomna 
med på denna fantastiska vandring. 
Jesus kallar, själv, eller genom sina 
lärjungar: ”Följ med och se!” (Joh 1:39)

Själv har jag just fått förmånen att besöka det Heliga 
Landet. Det var en fantastisk resa som satt djupa avtryck 
i mig. Tillsammans med min kära hustru Ida och andra 
bröder och systrar i Kristus har jag fått uppleva så 
mycket som berikat och stärkt tron!

På alla de platser med biblisk anknytning som vi 
besökte läste vi det/de ställen ur Skriften som hade med 
denna plats att göra. Över det som lästs höll sedan vår 
reseledare och kaplan Owe Johansson (kyrkoherde i 
Kinna) en liten utläggning och så sjöng vi psalmer 
och bad tillsammans. Bland det som jag upplevde 
gjorde allra starkast intryck på mig var att få vandra 
i trakterna längs Gennesarets sjö och att med den 
gamla tempelplatsen i Jerusalem i förgrunden få gå 
ner för Olivberget och stanna för bön och eftertanke 
i Getsemane. Här, liksom på fler platser (som i 

Betlehem, Nasaret och Gravkyrkan), kom Jesu jordiska 
livshistoria så nära. Tänk: här har han fötts, vuxit upp, 
vandrat, undervisat, gjort under, skrattat, gråtit, ätit, 
bett, lidit, dött och uppstått! Och det blir på dessa plat-
ser – trots att mycket har hänt och förändrats sen Jesu 
tid – så tydligt att det inte är några ”skickligt hopdik-
tade sagor” som apostlarna skrivit ner och förmedlat 

till oss (2 Pet 1:16). Nej, de fysiska, 
konkreta, platserna vittnar för oss 
om evangeliets sanning! Det var här, 
för ca 2000 år sedan, det hände!

Att efter denna händelserika vec-
ka i det Heliga Landet skiljas från sitt 
resesällskap kändes tråkigt. Att nu 
till sommaren, efter tre år, skiljas från 
er i Bollebygds församling känns 
förstås än mer vemodigt. Men så är 
livet här på jorden, fullt av möten 
och nya bekantskaper men också av 
uppbrott och avsked. Ni skall veta 
att jag är så tacksam för de år jag fått 
här. Den kärlek och omsorg som jag 
mött i Bollebygds församling vittnar 
om att Herren lever! Vi får inte glöm-

ma att vi som kyrka är lemmar i hans kropp: vi är Kristi 
händer och fötter på jorden! Som en liten hälsning och 
påminnelse vill jag därför skicka med er följande ord 
ur Skriften: ”Gud är kärlek, och den som förblir i kärleken 
förblir i Gud och Gud i honom.” (1 Joh 4:16)

Nu fortsätter er och min, ja allas vår pilgrimsvand- 
ring, och nu närmast väntar en förhoppningsvis härlig 
sommar! Om våra vägar korsas: väl mött då! Om inte, 
ja oavsett, är detta min bön: Må din väg gå dig till mötes, 
och må vinden vara din vän, och må regnet vattna själens 
jord. Och tills vi möts igen, må Gud hålla, hålla dig i sin 
hand. (Sv.Ps. 730) 

Varma hälsningar 
Johannes Olenius, präst i Bollebygds församling

Pilgrimsvandringen fortsätter...
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Alma Johansson är en av Töllsjös 17-åringar som finns 
med i ungdomsgruppen i församlingen. Jag har haft 
förmånen att känna Alma ganska många år då jag 
var en av hennes lärare på Töllsjöskolan, men nu är 
det i ett helt annat sammanhang och med helt nya 
roller som vi träffar varandra regelbundet, nämligen 
i församlingens ungdomsgrupp på torsdagskvällar i 
församlingshemmet.

- Alma, du har under många år funnits med i försam-
lingens barn- och ungdomsarbete. Berätta vad det har betytt 
och betyder för dig.  

- När jag var liten så tänkte jag nog inte så mycket på 
det. Det var inte förrän på min konfirmation, ett läger 
på 3 veckor, som jag riktigt satte mig in i det hela. Förr 
kunde jag sitta och rabbla ”Vår fader” bredvid mamma 
i kyrkbänkarna, men det var inte förrän i samband med 
konfirmationen som jag började tänka på innebörden. 

Och det var då jag fattade vad jag saknade i mitt liv. 
Innan var jag ofta ledsen, jag var mobbad lite och så. 
Men efter konfirmationen så blev jag hel på ett helt 
annat sätt. Och just umgänget med ungdomar och med 
mina gamla konfa-kompisar är det bästa jag vet, det är 
i dessa sammanhang jag känner mig som lyckligast. 

-Ja, jag har förstått att konfirmationen fick betyda mycket 
för dig. Vilken betydelse har den idag?

- Typ det jag sa innan, hehe. Men konfirmationen 
betyder allt för mig, för det var då jag verkligen öpp- 
nade mitt hjärta för Jesus och Gud. Nu är jag en mycket 
stoltare kristen och vågar visa och säga det på ett helt 
annat sätt.

- Det är så gott att höra dig berätta och även se den föränd- 
ring som har skett i ditt liv. Du är väldigt frimodig och du 
har goda ledaregenskaper, varav en är att hålla i andakter. I 
torsdags, på ungdomssamlingen, sa du att vi behöver ”ladda 
våra batterier hos Gud”. På vilket sätt upplever du att kyrkan 
kan hjälpa dig med det?

- Jag är väldigt dålig på att be utanför kyrkan, för 
jag är en person som gillar att ha mycket att göra. Men 
i kyrkan och framför allt på andakterna kan jag varva 
ner och ta mig tid till Gud så mycket som han förtjänar, 
för att ”ladda upp” igen.

- Ja, du hade en sån skön bild. Du sa: ”Låtsas att vi är som 
en mobiltelefon, då måste vi ju ladda våra batterier ibland. 
Det gör vi genom att sätta i sladden, få kontakt med Gud. 
Då laddas vårat inre.” Vilken förmån vi har som får göra 
detta på gudstjänster och i olika grupper i våra församlingar 
under veckan. Din erfarenhet av barn- och ungdomsarbetet 
i Töllsjö är lång och du har även vidgat dina vyer genom att 
finnas med i andra kristna sammanhang utanför Töllsjö. Vad 
ser du som den viktigaste utmaningen för församlingarna 
i Sverige när det gäller att nå barn och ungdomar med 
budskapet om Jesus?

- Ungdomsgudstjänster! Att vi får bli mer in-
volverade i det hela, skulle jag säga. Att det är vi som 
får predika, läsa och planera gudstjänsten. Många ung- 

”Låt oss få bli mer involverade i det hela”
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Nostalgisk klädutställning i  
Töllsjö församlinghem

Töllsjö stickcafé har under våren samlat ihop stickade 
kläder, producerade av Töllsjökvinnor sedan 40-talet. 
Det är kläder man stickat till sig själv eller någon familje- 
medlem. En fantastisk utställning som lyfter fram en 
bråkdel av den kreativitet som rymts i en liten by de 
senaste 60 åren.

Utställningen värmer med sin färgsprakande 
påminnelse om all den kärlek och tid många kvinnor 
lägger på sina familjer.  Den lyfter även fram ett gam-
malt hantverkskunnande, som oftast gått i arv från mor 
till dotter. På många sätt påminner utställningen också 
om att det finns ett annat, omätbart värde, i det som 
får lov att ta lite tid. Och framför allt har det varit så 
fantastiskt roligt att se alla kläder och ana den stolthet, 
kärlek och historia varje plagg bär med sig.

Ruth Lindholm, kantor i Töllsjö församling

domar, inklusive mig själv, tycker att predikningarna 
är svåra att förstå och långa. Får vi bli involverade 
tror jag vi automatiskt kommer att förstå och ta till 
oss budskapet om Jesus. Sedan är jag själv en riktig 
läger-människa. Jag tror att gemenskapen man får 
på läger hjälper en att förstå budskapet om Jesus. 
Andakter har en helt annan betydelse när man är nära 
gruppen som sitter där. Jag tror även att komma nära 
naturen och känna sig annorlunda och slappna av på 
ett helt annat sätt gör att man blir mer mottaglig för 
budskapet om Jesus.

- Den här intervjun kommer ju att läsas av väldigt 
många kyrkligt aktiva i Bollebygds pastorat, så nu har du 
chansen att påverka många. Vad tycker du är det viktigaste 
vi som församlingar i Bollebygds pastorat kan ge våra barn 
och ungdomar? 

-Det jag redan har sagt, typ. Framför allt att förenkla 
predikan och göra den roligare och involvera oss mer.

- Ja, det låter som en klok ide´och härlig utmaning för  
många av oss.  Det är ju så att församlingarna är till för 
även er och vi ska ha barns och ungdomars perspektiv i det 
vi gör, så här har vi sannerligen fått en viktig utmaningen. 

Tack Alma för att du ville ställa upp på den här 
intervjun och jag önskar dig Guds Välsignelse och att 
det ska finnas gott om plats för dig, och alla andra barn, 
att växa vidare i tron på Jesus.

Miriam Persson  
församlingspedagog i Töllsjö församling 

Vill du veta mer om våra 
konfirmangrupper? Läs på s 7 

i Kyrkobladet.
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Café Vägkorset, Kungsbackavägen  7, är en mötesplats 
för människor i livets alla situationer och har öppet
måndag-lördag kl. 10-14. Välkommen in för att 
fika eller samtala med någon. Vi serverar även 
lunchsmörgåsar. 

När caféet är öppet kan du även besöka vår butik. 
Här hittar du bland annat stickade sjalar, unika pre-
senter och loppisfynd. 
På onsdagar kl. 10.30-12.30 är diakon Helen Kling på 
Vägkorset.

Andakter
På Café Vägkorset har vi en enkel andakt 
på måndagar och fredagar kl. 10.00. 
Välkommen att vara med!

Skaparcirkel
Torsdagar kl. 18.30 - ca 21

Under hösten, med start den 3 september,  träffas vi en 
torsdag i månaden för att skapa tillsammans. Du kan 
välja att skapa något till dig själv eller att bidra med 
något på kvällens tema till Vägkorsets butik.

3 september Vi gör tavlor 
av “tumstockspinnar ” 
och dekorerar dem med 
decoupageteknik.

Skaparcirkeln kostar 25 kr 
per gång och då ingår det 
fika. Det finns material att 
köpa vid kurstillfället till 
självkostnadspris. Vill du 
ta med dig eget material 
går det bra. Anmäl dig till 
Skaparcirklarna på Café 
Vägkorset, tel 28 99 91 eller 
e-post: bollebygd.

vagkorset@svenskakyrkan.se, senast måndagen innan 
kurstillfället. 

Midsommarfirande
Onsdag 17 juni kl. 11

Välkommen att fira midsommar på Vägkorset. 
Det blir dans runt midsommarstången, tårta och 
kaffe och lotterier. Vill du vara med och klä mid-
sommarstången? Då kan du komma kl. 10 och om 
du vill får du gärna ta med dig blommor att klä 
stången med. 

Café 
Vägkorset har semester-
stängt den 4 juli-26 juli. 

Vi har lördagsstängt i början av augusti 
och öppnar igen på lördagar 

den 22 augusti. 
Skördefest!

Gillar du att odla? Tony Johansson, Egyptens Oas, har 
utmanat oss att ordna en skördefest.  Vi har tänkt att 
anta utmaningen! Lördag den 19 september blir det 
skördefest på Diakonicenter Vägkorset. Mer infor-
mation kommer senare på vår hemsida, men redan 
nu vill vi uppmana alla som vill vara med att sätta 
igång att odla. 
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Dags att vara konfirmand?!
Till hösten ser vi fram emot nya konfirmandgrupper. 
Du som går i årskurs 8 och 9 eller är född år 2000 eller 
2001 är välkommen. 

Det finns tre alternativ. Terminsgruppen i Bolle-
bygd, terminsgruppen i Töllsjö och Lägergruppen. 

Terminsgrupperna börjar i september och kommer 
att träffas ca en helg/ månad under läsåret med konfir-
mation i maj 2016. 

Lägergruppen börjar i oktober. Vi träffas några få 
gånger på hemmaplan samt åker iväg på läger måndag 
till onsdag på sportlovet samt den 13-26 juni 2016. 
Konfirmationen sker i slutet av augusti.

Mer information och anmälningsblankett kommer 
i augusti hem till dig, som är född 2001 och medlem i 
Svenska kyrkan.
Har du frågor? Kontakta någon av ledarna:
Cecilia Svensson, församlingspedagog, cecilia.
svensson@svenskakyrkan.se, tel. 033-22 26 04. 
Romano Scropeta, präst i Bollebygds församling,  
romao.scropeta@svenskakyrkan.se tel 033-22 26 02.  
Erik Berglund, präst i Töllsjö församling,
erik.e.berglund@svenskakyrkan.se, tel 033-15 10 31.

Tre frågor till två konfirmander i 
lägergruppen

Cecilia Svensson har pratat 
med Lisa Johansson  och Linn 
Stenson som är lägerkonfir-
mander i Bollebygds försam-
ling.

Vad fick er att välja att vara 
konfirmander?
Olika saker men det var inget 
speciellt som avgjorde. Det lät 
roligt med läger och i familjen 
är alla konfirmerade. Nyfiken-
het på vad det var.

Hur var det att åka på läger?
Det var blandat, mycket roligt och väldigt lärorika 
lektioner.

Om någon som går i sjuan 
nu frågar dig om hur det 
är att vara konfirmand, 
vad säger du då?
Pröva på! Det är roligt med 
läger och det är mycket 
bättre att gå dit och prova 
än att inte veta något om 
hur det är.
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GUDSTJÄNSTER I
Kyrkskjuts till  

gudstjänster i Bollebygd
Ring Alf Lennquist tel: 033-28 52 
45 eller 0700-164352 några dagar 
i förväg om du önskar skjuts!

Söndag 31 maj – Heliga trefaldighets dag

Söndag 7 juni – 1 sönd efter trefaldighet

Söndag 14 juni – 2 sönd efter trefaldighet

Lördag 20 juni - Midsommardagen
10.00 Bollebygds kyrka, Mässa, E Berglund, H Kling

Söndag 21 juni – Den helige Johannes döparens dag
15.00 Olsfors, Sjökullen, Friluftsgudstjänst, 

E Berglund, H Kling, medtag kaffekorg! (se notis s 9)

Onsdag 24 juni
19.00 Bollebygds kyrka, Musikgudstjänst “Kärlekens vind” (se notis s 16)

Söndag 28 juni – 4 sönd efter trefaldighet

Söndag 5 juli – Apostladagen

Söndag 12 juli – 6 sönd efter trefaldighet
15.00 Bollebygd, Nya muséet vid hembygdsgården

Friluftsgudstjänst, E Berglund, kaffeservering

11.00 Bollebygds kyrka 
Högmässa, J Olenius, U Olander
Avtackning av Johannes Olenius

19.00 Bollebygds kyrka 
Musikgudstjänst, “Jag lyfter mina ögon 

upp till bergen” (se notis s 16)

10.00 Bollebygds kyrka 
Gudstjänst, 
U Olander

19.00 Bollebygds kyrka 
Musikgudstjänst, “Från öst och väst”

(se notis s 16 )

10.00 Bollebygds kyrka
Mässa

 E Berglund

18.00 Olsfors kyrka 
Musikgudstjänst, “God I lift my hands” 
(se notis s 16)

10.00 Olsfors kyrka 
Mässa 
U Olander

19.00 Olsfors kyrka 
Musikgudstjänst, “På helig mark”
(se notis s 16)

16.00 Olsfors kyrka 
Mässa 
J Olenius

19.00 Olsfors kyrka
Musikgudstjänst “Allenast i Gud söker
min själ sin ro” (se notis s 16)

Sommartider
Från och med 7 juni till och med 
23 augusti firar vi förmiddags-
gudstjänsterna kl 10 i våra 
kyrkor.

Kyrkkaffe i  
Bollebygds kyrka

Efter alla förmiddagsgudstjänst- 
er i Bollebygds kyrka serveras 
det ett enkelt kyrkkaffe. Vi gör 
uppehåll under perioden 20 juni 
– 30 augusti.

Tack Johannes!
Efter 3 års tjänstgöring i vårt 
pastorat, första året som pastors-
adjunkt och sedan två års projekt-
tjänst delat med Björketorps för-
samling,söker han sig nu vidare. 
I samband med högmässan den 
31 maj kl 11 i Bollebygds kyrka 
kommer vi att avtacka Johannes 
Olenius. Du är välkommen att 
vara med vid detta tillfälle!
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 BOLLEBYGD OCH OLSFORS
Söndag 19 juli – Kristi förklarings dag

Söndag 26 juli – 8 sönd efter trefaldighet

Söndag 2 augusti – 9 sönd efter trefaldighet 
15.00 Bollebygd, Diakonicenter Vägkorset, 

Friluftsgudstjänst, U Olander, kaffeservering (se notis s 9)

Söndag 9 augusti – 10 sönd efter trefaldighet 

Söndag 16 augusti – 11 sönd efter trefaldighet

Söndag 23 augusti – 12 sönd efter trefaldighet

Lördag 29 augusti 
13.00 Bollebygds kyrka, Konfirmation, R Scropeta, J Olenius

Söndag 30 augusti – 13 sönd efter trefaldighet
11.00 Bollebygds kyrka, Familjemässa, R Scropeta, H Kling 

Ungdomskören

Söndag 6 september – 14 sönd efter trefaldighet

19.00 Bollebygds kyrka
Musikgudstjänst “I min Gud har jag 

funnit styrka”(se notis s 16 )

10.00 Bollebygds kyrka 
Mässa 

U Olander

19.00 Bollebygds kyrka
Musikgudstjänst “Nära dig”(se notis s 16 )

10.00 Bollebygds kyrka 
Mässa 

U Olander

10.00 Bollebygds kyrka
 Gudstjänst, U Olander

11.00 Bollebygds kyrka
Gudstjänst, U Olander

Inspirationsdag för  
Marks och Bollebygds 

kontrakt
”Ni ska få kraft” - Inspirationsdag
i Örby 5 sept kl 13.30-ca 19.15. 
Bibelundervisning, seminarier, 
särskilt program för barnen. Fika 
och kvällsmat. Dagen avslutas med 
gemensam lovsångsmässa kl 18. 

10.00 Olsfors kyrka
Mässa 
E Berglund

15.00 Olsfors, Vanna kvarn 
Friluftsgudstjänst, U Olander
medtag kaffekorg (se notis 9)

10.00 Olsfors kyrka
Mässa, R Scropeta, H Kling

19.00 Olsfors kyrka 
Musikgudstjänst, “I sensommartid” 
(se notis s 16 )

10.00 Olsfors kyrka
Gudstjänst, E Berglund 

11.00 Olsfors kyrka
Mässa, R Scropeta

Vägbeskrivning 
till friluftsgudstjänsterna

Behöver du en vägbeskrivning till 
någon av våra friluftsgudstjänster? 
Ring gärna till pastorsexp. tel 22 26 00. 
Här följer vägbeskrivning:  den 21 
juni Sjökullen, Olsfors: från Ols-
fors följ skyltning mot Upptröst och 
sedan Sjökullen, stensåsvägen. Du 
kan även kontakta Ingalill Tejder
tel 28 41 10. Den 12 juli Hembygds-
gården i Bollebygd: adress Hem-
bygdsvägen. Den 26 juli Vanna 
Kvarn, Olsfors: från Olsfors följ 
skyltning mot Upptröst och Vanna 
kvarn. Den 2 augusti Diakoni-
center Vägkorset: adress Kungs-
backav 7, Bollebygd.
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GUDSTJÄNSTER I TÖLLSJÖ 

Söndag 31 maj – Heliga trefaldighets dag
10.00 Mässa. ”Till dig”, R Scropeta, R Lindholm 

Kyrkokören (se notis s 16 )

Söndag 7 juni – 1 sönd efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst, E Berglund

 
Söndag 14 juni – 2 sönd efter trefaldighet

10.00 Gudstjänst, E Berglund

Lördag 20 juni - Midsommardagen
12.30 Friluftsgudstjänst vid Holmängen

E Berglund

Söndag 21 juni – Den helige Johannes döparens dag
10.00 Mässa, E Berglund, H Kling

Söndag 28 juni – 4 sönd efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst, J Olenius

Söndag 5 juli – Apostladagen
10.00 Gudstjänst, NE Wikman

Söndag 12 juli – 6 sönd efter trefaldighet
10.00 Mässa, E Berglund

Söndag 19 juli – Kristi förklarings dag
15.00 Friluftsgudstjänst vid Fornminnesstugan 

E Berglund 

Söndag 26 juli – 8 sönd efter trefaldighet
19.00 Musikgudstjänst, “Tro, hopp och kärlek” 

(se notis s 16 )

Söndag 2 augusti – 9 sönd efter trefaldighet 
10.00 Mässa, U Olander

Söndag 9 augusti –10 sönd efter trefaldighet
15.00 Friluftsgudstjänst vid Morjhults skola  

R Scropeta, H Kling

Söndag 16 augusti – 11 sönd efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst hos EFS, Hans Lundaahl

Malin Aspenes 

Söndag 23 augusti – 12 sönd efter trefaldighet
19.00 Musikgudstjänst, “Summertime”

(se notis s 16)

Söndag 30 augusti – 13 sönd efter trefaldighet
10.00 Mässa, E Berglund

Söndag 6 september – 14 sönd efter trefaldighet
16.00 Familjegudstjänst vid Töllsjön, E Berglund

G
ud

st
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Barngrupperna 
börjar igen v 36 

För mer informtion se 
på vår hemsida 

www.tollsjoforsamling.se
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 Vill du vara med?
Vill du vara med och bidra med din tid och ditt 
engagemang? Det diakonala arbetet i Bollebygds 
pastorat har förändrats sedan öppnandet av 
Diakonicenter Vägkorset. Vi har nu en central 
mötesplats med stor tillgänglighet och ett besöksan-
tal som ökar. Utan ideella krafter hade detta arbete 
inte varit möjligt. Ju fler vi är desto mer kan vi göra! 
Stora ideella insatser sker i anslutning till Vägkorset 
såsom arbete i caféet, svenskundervisning, flykting- 
arbete, läxhjälp. Stora idéella insatser sker även 
utanför Vägkorset såsom besökstjänst, närvaro på 
Bollegården, soppluncher i Olsfors. Vi planerar nu 
också för att starta upp en besöksgrupp i Töllsjö. 

Många ideella gör insatser/arbetar inom flera 
områden och med olika uppgifter. Det kan också 
vara så att man gör olika uppgifter under olika tider. 
Som ideell förbinder man sig naturligtvis inte till 
livslånga åtaganden utan man känner själv vad som 
känns meningsfullt och angeläget just nu, kanske 
behöver man ta ny ställning för varje nytt år vad 
man vill göra. Det är värdefullt att få vara del av 
det diakonala arbetet som finns i församlingen och 
det är stort att få vara med och göra skillnad! Vad 
vill du bidra med?

Till hösten fortsätter vi med Tisdagkvällar i 
prästgården som startar den 15 sep kl.19-21. Det 
kommer mer information om Tisdagskvällarnas 
innehåll i våra kyrkor och i nästa nummer av 
Kyrkobladet, så håll utkik! Har du möjlighet att 
komma redan kl. 18.30, så firas en enkel vardags- 
mässa i andaktsrummet innan kvällens program.     
Vill du veta mer? Kontakta församlingspedagog  
Cecilia Svensson, tel 033-22 26 04 eller cecilia.
svensson@svenskakyrkan.se

Välkommen du också att vara med i Diakoni-
gruppen! Vi träffas den 15 september kl. 14.30-16 
på Diakonicenter Vägkorset, Kungsbackav 7 i 
Bollebygd.

Hör av dig till diakon Helen Kling 033-22 26 05 
eller till verksamhetsledare på Vägkorset Ing-Marie 
Johansson 033-22 26 07.

Tisdagskvällar  
i Bollebygds Prästgård
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Vad handlar kristen tro om?
Om du skulle få frågan, 
eller ställa den till dig 
själv: Vad går kristen 
tro ut på? Vad skulle
du svara? Vad kommer 
du ihåg av vad du 
lärde under din kon-
firmandtid? Eller fick 
du aldrig till att kon-
firmera dig?

Är det så att du 
där du befinner dig 

i livet just nu upplever att tros-frågor är viktiga och 
intressanta, men att du inte riktigt hittat tillfälle eller fo-
rum att samtala med andra om tro. Då vill jag göra dig 
uppmärksam på att du i höst får ett riktigt intressant 
tillfälle att komma samman med andra intresserade 
människor för att samtala om tron och livet.

I höst kommer Svenska kyrkan i Bollebygd att starta 
en ny Alphakurs, som är en grundkurs i kristen tro. 
Konceptet är väl beprövat och har fått bli till glädje och 
betydelse för många människor runt vår jord.

Alphakursen bygger på följande: vi träffas och 
äter en enkel måltid tillsamman varefter det ges en 
introduktion till kvällens tema. Vi delas upp i lagom 
stora grupper, i denna grupp får vi möjlighet att utifrån 
introduktionen dela våra egna tankar, reflektioner och 
erfarenheter i samtal med varandra. Det kommer att 
finnas en samtalsledare som ser till att var och en som 
vill komma till tals får den möjligheten.

Denna kurs är öppen för alla som bor i Bollebygds 
kommun! Så är du från Töllsjö,  Olsfors eller Hultafors 
så är du varmt välkommen till Bollebygd.

Starten för Alpha-kursen äger rum tisdagen den 
15 september kl.19-21 i Bollebygds prästgård. Kursen 
består av 12 träffar utspridda på varannan tisdag, jämna 
veckor under hösten och en bit in på våren. Utöver 
dessa träffar kommer vi att ha en heldag tillsammans, 

alternativt en övernattning. Detta bestäms i och av 
gruppen.

Anmälan sker till: bollebygd.forsamling@sven-
skakyrkan.se senast fredag 4 september. 

Ansvarig kursledare; Romano Scropeta, präst, tel. 
033-22 26 02 eller  romano.scropeta@svenskakyrkan.se

Ser fram emot att få möta dig! Välkommen med 
din anmälan.
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Askgravlundar har blivit allt vanligare på kyrkogårdar 
runt om i landet. Det är ett mellanting mellan urngrav 
och minneslund. Den är inte så anonym som minnes-
lunden eftersom askgravlunden har en namnplatta som 
talar om vem som gravsatts där. Askgravlunden kräver 
inte skötsel som en traditionell gravplats. Kyrkogårds-
förvaltningen sköter de gemensamma planteringarna. 
När gravsättning sker får de anhöriga vara med om de 
så önskar. Det finns ingen gravrätt och därmed ingen 
gravrättsinnehavare. 

Pastoratets första askgravlund anlades på Bolle-
bygds kyrkogård för ett antal år sedan och har varit 
mycket efterfrågad. Församlingsbor i Töllsjö har önskat 
att det ska finnas en på Töllsjö kyrkogård. Nu pågår 
anläggning av en askgravlund och den kommer att 
vara färdig till sommaren. 

Den nya askgravlunden kommer att påminna en del 
om den som finns på Bollebygds kyrkogård. Det kom-
mer att vara stenpelare där namnskyltarna kommer att 

Ny askgravlund i återvunnet material
monteras och det finns plats för två namn och datum 
på samma skylt om man vill ha det så. Namnskyltarna 
kommer att finnas i 25 år och vill man förlänga tiden, 
så går det bra. Efter gravsättningen läggs blommor på 
avsedd plats. Smyckning med blommor och ljus sker 
på avsedd smyckesplats.

Stenarna är återvunnet material från den kyrktrappa 
som fanns tidigare. Att återvinna material ligger 
naturligtvis helt i linje med kyrkogårdsförvaltningens 
miljötänkande, men även kostnaden har på detta sätt 
kunnat hållas nere. Det är personalen på kyrkogården 
som har byggt askgravlunden under ledning av förre 
stadsträdgårdsmästaren i Borås, Åke Johansson.

Askgravlunden finns alldeles intill minneslunden 
och det kommer att finnas plats för minst 200 gravsätt- 
ningar i framtiden. 

Sune Fransson 
ordförande i  kyrkorådet

Den nya askgravlunden i Töllsjö
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Bollebygds församling 
med Olsforsdelen

Telefon: 033-22 26 00, månd-fred 8-12 
Adress: Bollebygds kyrkv 1, 517 37 Bollebygd 
Fax: 22 26 29 
E-post: bollebygd.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bollebygd 
Kyrkoherde: Urban Olander, tel 22 26 01 
urban.olander@svenskakyrkan.se  
Komminister: Romano Scropeta, tel 22 26 02 
romano.scropeta@svenskakyrkan.se 
Komminister: Johannes Olenius, tel 22 26 10 
johannes.olenius@svenskakyrkan.se 
Organist: Torbjörn Widfeldt, tel 22 26 12 
torbjörn.widfeldt@svenskakyrkan.se 
Kantor: Maria Särnbratt, tel 22 26 11  
maria.sarnbratt@svenskakyrkan.se 
Diakon: Helen Kling tel 22 26 05  
helen.kling@svenskakyrkan.se 
Diakoniassistent: Ingela Karlsson, tel 22 26 16 
ingela.m.karlsson@svenskakyrkan.se 
Förs pedagog: Cecilia Svensson, tel 22 26 04  
cecilia.svensson@svenskakyrkan.se 
Förskollärare: Helene Frisk, tel 22 26 08 
helene.frisk@svenskakyrkan.se  
Förskollärare: Christina Jacobsson, tel 22 26 09 
christina.jacobsson@svenskakyrkan.se 
Förvaltningsassistent: Charina Bergman, tel 22 26 03 
charina.bergman@svenskakyrkan.se 
Ekonomiass: Christine Johansson, tel 720 80 83 
christine.johansson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare/kyrkogårdsansvarig: Lars-Håkan 
Johnsson, tel 22 26 13  
lars-hakan.johnsson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare: Daniel Jonsson, tel 22 26 14 
daniel.jonsson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare: Eva Hell Widfeldt,  tel 22 26 15 
eva.hell.widfeldt@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare: Peder Larsson, tel 22 26 17 
peder.larsson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare: Ingemar Augustsson, tel 22 26 18 
ingemar.g.augustsson@svenskakyrkan.se 
Diakonicenter Vägkorset: tel 28 99 91 
Verksamhetsledare: Ing-Marie Johansson, tel 22 26 07 
ing-marie.johansson@svenskakyrkan.se 
E-post: bollebygd.vagkorset@svenskakyrkan.se 
Hemsida: http://www.vagkorset.se 

Kyrkorådets ordf: Sune Fransson, tel 28 91 05 
sune.fransson@svenskakyrkan.se 
Församlingsrådets ordf: Fredrik Elgh, tel 0739-02 71 68 
elgh@telia.com  

Töllsjö församling

Adress: Se Bollebygd
Telefon: 033-22 26 00, månd-fred 8-12 
Fax till församlingshemmet: tel 15 10 39
E-post: info@tollsjoforsamling.se
Hemsida: www.tollsjoforsamling.se
Församlingshemmet: tel 15 10 30
Komminister: Erik Berglund, tel 15 10 31
erik.e.berglund@svenskakyrkan.se
Kantor: Ruth Lindholm, tel 15 10 35
ruth.lindholm@svenskakyrkan.se
Diakon: Helen Kling tel 22 26 05  
helen.kling@svenskakyrkan.se 
Förs pedagog: Miriam Persson, tel 15 10 32 
miriam.persson@svenskakyrkan.se 
Barntimmeledare: Karin Beischer, tel 15 10 34 
karin.beischer@svenskakyrkan.se 
Församlingshemsvärdinna: Christina Harrysson,  
tel 15 10 33, christina.harrysson@svenskakyrkan.se

Församlingsrådets ordf: Catrin Eriksson, tel 28 61 91

HIT KAN DU VÄNDA DIG 
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BOLLEBYGD     
11/1 Amanda Clara Linnéa Svanberg, Läktv 1 
11/1 Per Leo Johansson, Barkv 2 
15/2 Collin Kim Henrik Pettersson, Lunkebäcken 30 
        Hindås 
22/2 Vera Lilly Bea Qvil, Trestegsv 1 
  1/3 Miranda Matilda Stenström, Stentorpsv 14, Olsfors 
  7/3 Gustav Erik Wilhelm Emmot, Brändåsv 11 
15/3 Adam Anders Älvskog, Odens V 52 F
26/4 Elsa Carina Lövqvist, Elins gränd 3
  3/5 Whilma Malvina Mona Falk, Kungsbackavägen 28 B
  3/5 Olivia Isabell Birkestad, Östra Hedängsvägen 1 B
  3/5 Junia Sylvia Jennefalk, Södra Almedalsvägen 4 

TÖLLSJÖ  
14/3 Elsa Rosa Eliasson, Bohult 32

BOLLEBYGD och TÖLLSJÖ 
26/12 Stellan Carlsson, Stockasjön 12, 74 år   
  17/1 Anders Sigvard Andersson, Fattabov 31, 81 år 
  24/1 Elsa Viola Johansson, Ballebov 8, 89 år 
  24/1 Klara Gertrud Andersson, Nissaråv 19, 95 år  
  28/1 Per Jonas Wedberg, Spånv 5, 43 år  
  29/1 Kjell Charles Kärnqvist, Hultåsv 25, 74 år 
  30/1 Karl Arne Simonsson, Bohult 3, 66 år     
    5/2 Else-Britt Matilda Nilsson, Skattegårdsv 8, 83 år  
    9/2 Rut Ingbritt Johansson, Skattegårdsv 8, 84 år 
  14/2 Elsa Gunhild Persson, Stationsv 2,  97 år 
  15/2 Maj-Britt Viktoria Johansson, Ballebov 8, 93 år 
  22/2 Ann-Marie Persson Odensv 18 M, 82 år  
  23/2 Klas Göte Ingemar Olsson, Tullebo sjöv 23, 91 år  
  24/2 Otto Valdemar Dahlberg, Kråkv 3, 85 år 
    6/3 Knut Henrik Lennheimer, Odinslundsv 2 D, 83 år 
    8/3 Hilding Arnold Axelsson, Björkered 44, 92 år  
    9/3 Bror Oskar Daniel Persson, Göteborgsv 19, 92 år  
    9/3 Johan Elof Tore Nyfelt, Ringv 26, 86 år 
  11/3 Maj-Britt Linnéa Johansson, Ballebov 8, 78 år 
  14/3 Dagny Iréne Nilsson, Ballebov 8, 88 år 
  25/3 Ingbritt Kerstin Maria Hansson, Längdhoppsv  5, 81 år  
  28/3 Maj Ulla-Britt Steivik, Odens V 36 G, 69 år 
    1/4 Lisbeth Margareta Brusberg, Spjuthult 55, 79 år   
    4/4 John Vilhelm Lennart Arvidsson, Skattegårdsv 8, 88 år  
  10/4 Britt Margit Hildegard Svensson, Ballebov 8, 93 år
  25/4 Elsie Maj Hedlund, Ballebov 9, 89 år
    3/5 Hildegun Margareta Norrfjärd, Villav 13, 90 år



MUSIK I SOMMARKVÄLL
söndag 31 maj kl 10 

Töllsjö kyrka 
”Till dig” Tillsammans firar vi 
”kroppens och innerlighetens 
mässa” i tonsättning av Ingmar 
Johansson. Töllsjö kyrkokör, 
musiker och solister under ledning 
av Ruth Lindholm.

söndag 31 maj kl 18 
Olsfors kyrka 

”God I lift my hands” Mellan- och 
Ungdomskören sjunger lovsång 
och gospel. Jenny Särnbratt, elbas. 
Maria Särnbratt, piano och kör-
ledning.

söndag 7 juni kl 19 
Bollebygds kyrka 

”Jag lyfter mina ögon upp till bergen” 
Bollebygds kyrkokör framför musik 
av bl a L-E Larsson, O Olsson och W A 
Mozart. Sören Graversen, baryton. 
Torbjörn Widfeldt, körledning och 
ackompanjemang.

söndag 14 juni kl 19 
Olsfors kyrka 

”På helig mark” Sofia Carlsson och 
Maria Särnbratt, sång och piano.

onsdag 24 juni kl 19 
Bollebygds kyrka 

”Kärlekens vind” Lilla Sommarkören 
sjunger sånger om tro och hopp 
under ledning av Jenny och Maria 
Särnbratt.

söndag 28 juni kl 19 
Bollebygds kyrka 

”Från öst och väst” Sånger och 
pianomusik av bl a Scarlatti, Mozart 
och Debussy. Jonas Olsson, tenor. 
Neecia Majolly, piano. Neecia Majolly 
är grundare och ledare av Majolly Music 
Trust i Bangalore, en ideell musikskola 
med fokus på västerländsk klassisk 
musik.

söndag 5 juli kl 19 
Olfors kyrka

”Allenast i Gud söker min själ sin ro” 
sånger av bl a G Nordqvist och F 
Mendelssohn. Orgelmusik av bl a 
J S Bach. Eva Hell Widfeldt, sopran. 
Torbjörn Widfeldt, sång, ackom-
panjemang och orgel.

söndag 19 juli kl 19 
Bollebygds kyrka 

”I min Gud har jag funnit styrka” Vi 
sjunger Taizésånger tillsammans och 
lyssnar till meditativ instrumental-
musik. Hanna Lindholm, fiol. Ruth 
Lindholm, ackompanjemang, orgel 
och flöjt.

söndag 26 juli  
kl 19 Töllsjö kyrka 

”Tro, hopp och kärlek” Musik och 
texter som bär genom livet. Solo-
sånger, duetter och instrumental-
stycken. Debora Nilsson, sång. 
Ruth Lindholm, piano, orgel, sång 
och flöjt.

söndag 9 aug kl 19 
Bollebygds kyrka 

”Nära dig” Jenny och Maria Särn-
bratt sjunger sånger om livet, Gud 
och kärleken.

söndag 16 aug kl 19 
Olsfors kyrka

”I sensommartid” Anna och Johan 
Lindeblom från Hultafors och 
Maria Särnbratt sjunger och spelar.

sö 23 aug kl 19 
Töllsjö kyrka 

”Summertime” Ett blandat musika-
liskt program. Mia Karlsson, sång; 
Marika Karlsson, sång och piano; 
Roger Jakobsson, trumpet och sång.




